..

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin

Câmara Munlclpal do Palo Branco

m11111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 3499/2020
Data: 30/10/2020 ·Horário: 16:58

Loglslatlvo - REQ 2223/2020

Ga/Jinete da Vereadora Marines Boff Gerhardt- PSDB

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 2223/2020

Requer ao Executivo Municipal que comunique a esta
Casa de Leis qual é o prazo para realização do exame
de ressonância magnética de ombro.

A vereadora infra-assinada, Marines Boff Gerhardt - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando ao
departamento competente, para que informe a esta Casa de Leis qual é o prazo para realização do
exame de ressonância magnética de ombro.

O pedido justifica-se devido a cópia em anexo de solicitação realizada ainda no
mês de março e até agora não foi realizado.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 30 de outubro de 2020.

JÍçu,t~ 1&~ C~lJ ~~'rmes Boff er ardt
Vereadora PS B

~ Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
'~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1505
(8Jhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadoramarines@patobranco.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE
RA C

IDf:NTIFIC'A(.'ÀQ 00 PACIENTt:

Para: Marta Da Rosa Rodrigues

Solicito:

Câmara Munlclpal do Palo Branco

111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 349912020
Data: 30/10/2020. Horário: 16:58

LeglslaUvo • REQ 2223/2020

Ressoníincia magnética de ombro direito

Teadlaoeatia manpjto miador /bfceDI!:

06 de março de 2020

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Bra nco - Paraná
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1505
(8J http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadoramarines@patobranco.pr.leg.br